
UCHWAŁA NR V/44/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania i ustalenia wysokości stypendiów sportowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z pózn. zm), art. 31 ustawy dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. nr 127. poz. 
857 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i 2 , § 4 ust. 1 i 2 oraz § 6 ust. 5 Uchwały nr XLVI/437/2014 Rady Gminy Lipie 
z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie stypendiów sportowych

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się jednorazowe stypendium sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe w wysokości 3000,- zł (słownie: trzy tysiące złotych) na realizację zadania 
wymienionego w § 1 są ujęte w planie finansowym Urzędu Gminy Lipie na rok 2015.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 30F2ADB2-C1B1-4244-B9D4-2134BA12D92E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/44/2015

Rady Gminy Lipie

z dnia 27 lutego 2015 r.

Lp. Nazwisko Imię Klub Dyscyplina Kwota stypendium
1. Kilan Jarosław Klub Sportowy Wilk

Dąbrowa Zielona
armwrestling 1500,- zł

2. Kilan Przemysław Klub Sportowy Wilk
Dąbrowa Zielona

armwrestling 1500,- zł

Łącznie 3000,- zł

Id: 30F2ADB2-C1B1-4244-B9D4-2134BA12D92E. Podpisany Strona 1




